2022 年 8 月吉日

お客様各位

小島化学薬品株式会社
表面技術事業部 渡邊秀人

夏季休業に関するお知らせ【貴金属めっき薬品製品】

拝啓
盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら、弊社では以下の期間を夏季休業と
させて頂きます。

・夏季休業期間：2022 年 8 月 10 日(水) 〜 2022 年 8 月 16 日(火)

休業に伴い、表面技術部で販売しております、「貴金属めっき薬品製品」の連休前後発送
分の最終ご注文承り日を下記の通りとさせて頂きます。「シアン化金カリウム」等の「貴金
属塩類製品」に関するご案内については、別紙をご参照ください。何かとご不便をお掛けす
ることと思いますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 夏季休業前後納期における最終ご注文承り日

・貴金属含有めっき薬品製品  ・・・2022 年 7 月 20 日（水）

・貴金属非含有めっき薬品製品 ・・・2022 年 7 月 27 日（水）

2．夏季休業前後における最終および最初の「貴金属めっき薬品製品」の発送日

・夏季休業前最終の発送日・・・2022 年 8 月 4 日（木）

※貴社到着日は、運送業者様の運行状況により異なりますのでご注意下さい。

・夏季休業後最初の発送日・・・2022 年 8 月 18 日（木）予定

【緊急連絡先】表面技術事業部 渡邊携帯 080-5415-8943
以上